
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.04.2025                                                                                                                                   № 136  

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 02.08.2016 

№ 212 «Об утверждении тарифов на платные услуги образовательных организаций, 

подведомственных Управлению образования, опеки и попечительства МО «Каргасокский 

район» 

 

В связи с изменением перечня платных работ (услуг), предоставляемых 

образовательными организациями, подведомственных Управлению образования, опеки и 

попечительства МО «Каргасокский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Пункт 1 приложения Постановления Администрации Каргасокского района 

02.08.2016 № 212 «Об утверждении тарифов на платные услуги образовательных организаций, 

подведомственных Управлению образования, опеки и попечительства МО «Каргасокский 

район» изложить в новой редакции: 

«1. Тарифы на платные работы (услуги), предоставляемые в системе образования: 

1.1. Тарифы на платные работы (услуги), предоставляемые муниципальными дошкольными 

общеобразовательными учреждениями: 

 

№ 

п/п 

Наименование работы (услуги) 

Время 

оказания 

услуги 

Тариф

, руб. 

1 Частичное содержание воспитанников, посещающих группу 

продленного дня 

2 часа 34 

   

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №22 

п.Нефтяников» 

2 Дополнительные развивающие программы технической 

направленности (Робототехника) 

25 минут 150 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каргасокский 

детский сад№27» 

3 Дополнительные развивающие программы технической 

направленности (Робототехника) 

30 минут 150 

4 Спортивная программа «Детский фитнес» 25 минут 150 



» 

2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации 

Каргасокского района: 

1) Постановление Администрации Каргасокского района от 10.06.2019 № 143 «Об 

утверждении тарифа на платную услугу, предоставляемую муниципальным бюджетным 

образовательным учреждением «Детский сад № 22 п. Нефтяников»; 

2) Постановление Администрации Каргасокского района от 14.12.2020 № 266 «Об 

утверждении тарифа на платную услугу, предоставляемую муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 22 п. Нефтяников»; 

3) Постановление Администрации Каргасокского района от 14.12.2020 № 267 «Об 

утверждении тарифа на платную услугу, предоставляемую муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 27»; 

4) Постановление Администрации Каргасокского района от 28.09.2022 № 188 «Об 

утверждении тарифа на платную услугу, предоставляемую муниципальными бюджетными 

дошкольными образовательными учреждениями МБДОУ «Каргасокский д/с №1» и МБДОУ 

«Каргасокский д/с №27». 

3. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, 

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                       А.П. Ащеулов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.А. Шипицына 

8(38253) 23252 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Каргасокский 

детский сад №1» 

5 Спортивная программа «Детский фитнес» 25 минут 150 

6 Дополнительные развивающие программы технической 

направленности (Робототехника) 

30 минут 150 


